Artikuls: 230040

Produkta nosaukums: Halo SmilSu kaste

Apraksts:

Izmeéri:

Vecuma grupa:

Produkta sérija:

RaZotajs:

Tehniskais apraksts:

Materiali:

Sertifikata nr.:

1720

1730 !

4720

1720x1730x470mm

1+

Cubic+ Halo

Lappset

Kvadratveida smilSu kaste ar4 platformam paredzétam sédésanai; SmilSu kaste ar

caurspidigiem (no UV staru aizsargata polikarbonata) karkasa elementiem;

Karkass- izturigs HPL (augstspiediena laminats) un UV staru aizsargats caurspidigs

polikarbonats;
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